
PREMESSO che con determinazione GSO n. 58 del 23.03.2018 è stato rinnovato il
noleggio della macchina affrancatrice digitale in dotazione all’ufficio protocollo per anni 5,
alla ditta Pitney Bowes Italia srl verso la spesa di € 160,00 + IVA al 22% per un totale di €
195,20 per canone trimestrale;

VISTA la comunicazione Prot. n. 24842 del 20.11.2019 con la quale la suddetta
ditta ha comunicato il cambio di ragione sociale da Pitney Bowes Italia srl ad Azolver Italia
srl;

VISTA, altresì,  la fattura n. AZ/2201294 del 08.03.2022 emessa da Azolver Italia
srl  pari ad € 195,20 compresa IVA al 22%;

RISCONTRATA la regolarità della stessa;

RITENUTO dover provvedere in merito;

VISTO il DURC con scadenza validità 07.06.2022;

VISTO il T.U. n. 267/2000 e ss.mm.ii;

VISTO il bilancio per il triennio 2021/2023;

DETERMINA

                                COMUNE DI PONTINIA
       PROVINCIA DI LATINA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL 22-03-2022    N.23

SETTORE
GESTIONE STRUTTURA ORGANIZZATIVA

N.  255 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA AZOLVER ITALIA SRL - CIG:
ZEA22E6E8C



LIQUIDARE alla Azolver Italia srl la fattura n. AZ/2201294 del 08.03.2022 pari ad €
160,00 + IVA al 22% (€ 35,20),che verrà trattenuta dall’Ente e versata all’erario ai sensi
del DPR N. 633/1972, integrato dalla legge N. 190/2014, imputando la somma
complessiva di € 195,20, impegnata con determinazione GSO n. 58 del 23.03.2018 al
Cap. 118/3 “Spese postali – Impegno 208/2018 - del bilancio del triennio 2021/2023
esercizio 2022;

DI DARE ATTO che sono stati assolti agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi
finanziari assegnando il seguente numero di CIG: ZEA22E6E8C;

LA PRESENTE determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune ed
inserita nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000.

Il Responsabile del Settore
F.to Falso Daniela

DETERMINAZIONE GESTIONE STRUTTURA ORGANIZZATIVA n. 23 / 255 del 22-03-2022  -  pag. 2
COMUNE DI PONTINIA



VISTO: PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E  COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile  del Settore Finanziario

F.to Barbati Francesca

Pontinia, li 18-05-2022

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On-Line di questo Comune

dal   24-05-2022     al     08-06-2022

Pubblicazione Albo On-Line N. 639
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Falso Daniela

Per Copia conforme all’originale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Falso Daniela

Pontinia, li

DETERMINAZIONE GESTIONE STRUTTURA ORGANIZZATIVA n. 23 / 255 del 22-03-2022  -  pag. 3
COMUNE DI PONTINIA


